

Årsredovisning för Alfa Svan AB

559003-3105

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Alfa Svan AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15 januari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 15 januari 2023



Mehran Farshid

Årsredovisning
för
Alfa Svan AB

559003-3105

Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Alfa Svan AB får härmed avge årsredovining för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar andelar i bolag och i andra värdepapper. Bolaget tillhandahåller även konsulttjänster inom ekonomi, management och rekrytering.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 997	-2	-17	5	-17
Soliditet (%)	100,0	93,5	93,5	92,3	91,0

Orsaken till att nettoomsättningen har minskat är på grund av att bolaget haft mindre aktivitet i konsultverksamheten.

Förändring av eget kapital	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	377 499	-1 645	425 854
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-1 645	1 645	0
- Utdelning		-360 000		
Årets resultat			1 997 079	1 997 079
Belopp vid årets utgång	50 000	15 854	1 997 079	2 062 933

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 854
årets vinst	1 997 079
	2 012 933
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	1 512 933
	2 012 933

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

2023022200867

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		0	0
Summa rörelseintäkter		0	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-9 889	-1 250
Summa rörelsekostnader		-9 889	-1 250
Rörelseresultat		-9 889	-1 250
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2	2 004 378	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		2 590	-395
Summa finansiella poster		2 006 968	-395
Resultat efter finansiella poster		1 997 079	-1 645
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsposter		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		1 997 079	-1 645
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		1 997 079	-1 645

m.f

2023022200868

Balansräkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i Frink AB	2	145 584	156 738
Andelar i Yoamocomparar AB		155 646	155 646
Andelar i Altris AB		200 000	0
Avanza Kapitalförsäkring	2	0	71 857
Summa finansiella anläggningstillgångar		501 230	384 242
Summa anläggningstillgångar		501 230	384 242
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		17 972	35 352
Summa kortfristiga fordringar		17 972	35 352
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 544 105	35 771
Summa kassa och bank		1 544 105	35 771
Summa omsättningstillgångar		1 562 077	71 123
Summa tillgångar		2 063 307	455 365

m.f

2023022200869

Balansräkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Eget kapital och Skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 854	377 499
Årets resultat	2	1 997 079	-1 645
Summa fritt eget kapital		2 012 933	375 854
Summa eget kapital		2 062 933	425 854
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		375	375
Skatteskulder		0	29 136
Övriga skulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		375	29 511
Summa Eget kapital och Skulder		2 063 308	455 365

mt

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.


Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt), i procent av balansomslutning.

Not 2 Resultat från andelar i intresseföretag

	2022	2021
Realisationsresultat vid avyttring av andelar	2 004 378	0

Stockholm den 15/1 - 2023



Mehran Farshid